





Ref: K/953/NSE&BSE/NEWSPAPER/2021

Date: 08.10.2021

The Secretary

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai- 400 001

Scrip Code: 523610

The Manager

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai- 400 051

Scrip Code: ITI

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Newspaper Publication of Notice of 71ST Annual General Meeting

to be held over Video Conference

Ref: Regulation 47(1)(d) and 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copy of Newspaper Publication of Notice of 71ST Annual General Meeting to be held over Video Conference published in Financial Express (English), Dakshin Bharat Rashtramat Hindi Daily (Hindi) and Sanjevani (Kannada).

This is for your kind information and records please.

Thanking you

Yours faithfully For ITI Limited

8. 8040

S Shanmuga Priya

Company Secretary

Encl: as above

Phone: +(91) (80) 2561 7486, 2561 4466, Fax: +(91) (80) 2561 7525, Email: cosecy_crp@itiltd.co.in, Website: www.itiltd.in CIN: L32202KA1950Gol000640

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FRIDAY, OCTOBER 8, 2021

FINANCIAL EXPRESS



ITI LIMITED

CIN No.: L32202KA1950G0I000640 Registered & Corporate Office: ITI Bhavan, Doorvaninagar, Bengaluru - 560016 Website: www.itiltd.in; E-mail: cosecy_crp@itiltd.co.in Tel: +91 (80) 2561 7486; Fax: +91 (80) 2561 7525

71st ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD

OVER VIDEO CONFERENCE

Notice is hereby given that the 71* Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held over video conference (VC)/other audio visual means (OAVM) on Wednesday, 10* November 2021 in compliance with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular Nos. 02/2021, 14/2020, 17/2020, 20/2020 dated 13th January, 2021, dated 08" April 2020, 13" April 2020, 05" May 2020 respectively and SEBI Circular dated 15th January, 2021 read with 12th May 2020 and all other applicable laws, circulars issued by MCA, Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2020-21 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialize mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with the relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with Integrated Registry

, Registrar and Sharc Transfer Agent (RTA) of the Company at irg@integratedindia.in. The notice of the 71st AGM and Annual Report for Financial Year 2020-21 will also be made available at <u>www.titlitd.in</u>, stock exchanges websites at <u>www.bseindia.com</u> and <u>www.nseindia.com</u> and e-voting website of CDSL at https://www.evotingindia.com.

The Members will have an opportunity to cast their vote through remote e-voting on the business as set forth in the notice of AGM and also during AGM through e-voting services provided by CDSL. The manner of remote e-voting or e-voting during AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the notice of AGM. The details will also be available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit www.itiltd.in to obtain such details.

The Notice of 71*AGM will be sent to the Shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

By the order of the Board For ITI Limited

Date: 07th October, 2021

(S Shanmuga Priya) **Company Secretary**

& Co. Sery



बेंगलूरा | शुक्रवार | 08-10-2021

Gm

आईटीआई लिमिटेड

सीआईएन सं: एल32202केए1950जीओआई000640 पंजीकृत एवं निर्मामत कार्यालयः आईटीआई भवन, ब्रवाणीनगर, बेंगलूर - 560016 वेबसाइट : www.itilitd.in; ई-मेल: cosacy_crp@itiltd.co.in ब्रूरभाव: +91(80) 2561 7486; फैक्स: +91 (80) 2561 7525

वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से 71 वार्षिक सामान्य बैठक का आयोजन

एतंद्रहारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 71 वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) का आयोजन कॉपरिट कार्य मंत्रालय के दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020, 13 जनवरी, 2021 के क्रमश: परिपत्र संख्या 02/2021, 14/2020, 17/2020, 20/2020 (एमसीए परिपत्र) तथा दिनांक 12 मई, 2020 के परिपत्र के साथ पठित दिनांक 15 जनवरी, 2021 के सेबी परिपत्र (सेबी परिपत्र) एवं अन्य लागू कानूनों, कॉपरिट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड द्वारा जारी परिपत्रों के अनुसरण में बुधवार, दिनांक 10 नवंबर 2021 को वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वोसी') अथवा अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ('ओवीएएम') से बैठक के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय संव्यवहारों के लिए किया जाएगा।

उपरोक्त परिपन्नों के अनुपालन में, वित्ताय वर्ष 2020-21 हेतु वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम के नीटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उन सभी शेयरधारकों को भेजी जारणी जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ पंजीकृत हैं। अभौतिक (डिमैटेरियलाईज) मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियां द्वारा अपना ई-मेल पता और मोबाइल नंबर को संबंधित डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत करें। भौतिक मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता और मोबाइल नंबर को इन्टीग्रेटेड रिजस्ट्री मैनेजमेंट सर्विसेज प्राईवेट लिम्टेड और कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट(आरटीए) के साथ irg@integratedindia.in पर प्रस्तुत करें। वितीय वर्ष 2020-21 के लिए 7! "एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की तिथि www.itikd.in, स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com और सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट https://www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम की सूचना के अनुसार व्यवसाय पर दूरस्थ ई-वोटिंग से तथा सीडीएसएल द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-वोटिंग सेवाओं के दौरान अपना वोट डालने का अवसर होगा। अभीतिक (डिमैटेरियलाईज) मोड, भौतिक मोड में शेयर एवने वाले शेयरधारकों के लिए एजीएम के दौरान दूरस्थ ई-वोटिंग से मतदान या ई-वोटिंग का तरीका और जिन शेयरधारकों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उन्हें एजीएम की सूचना प्रदान की जाएगी। इसका विवरण कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध होगा। शेयरधारकों से अनुरोध है कि विवरण प्राप्त करने के लिए www.itiltd.in पर जाएं।

71 में वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना नियत समय पर अपने पंजीकृत ईमेल पते पर लागू कानूनों के अनुसादशेयरघारकों को भेजी जाएगी। बोर्ड के आदेशानुसार

बाह के आवशानुसार कृते आईटीआई लिमिटेड स्थान: बेंगलूरु (एस. शनमुगा प्रिया) दिनांक: 07 अक्टूबर, 2021 कंपनी सचिव

of Secy

 7
 නීරු ජනවේ

 න්දුකාර 8 මජ්බුංකර් 2021



කයක පඩාස්ත්

ನೋಂದಾಯದ ಮತ್ತು ನಗಮದ ಹಡೇದ ರಾಜ ಭವನ ದೂರವಾಣಿನಗರ, ರಂಗಳೂರು – 560 016 (CIN ಸಂಪು:L3202KA1950GO(000640), ದೂರವಾಣಿ ಸಂಪು: 060 – 25617466 ಇ-ಮಲ್ ಎಲಾನ : cosscy_crp@ititd.co.in ಪರಸ್ಕರ್: www.tiltd.in

ಬಜಲ ಅಮಿಟೆಡ್ ಸದಸ್ಯಂಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಾರ್ಸೊರೆಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA)ದ ಸುಮ್ರೋಲೆಗಳ ಸಂಪ್ಯೆ 14/2020,17/2020,20/2020,02/2021 (MCA ಸುಮ್ರೋಲೆಗಳು) ಏನಾಂಕ 8ನೇ ಬಹ್ರಿಲ್ 2020, 13ನೇ ಬಹ್ರಲ್ 2020, 5ನೇ ಮೇ 2020, 13ನೇ ಜನವರ 2021 ಮತ್ತು ನಡ ಸುಮ್ರೋಲೆ ಏನಾಂಕ 18ನೇ ಮೇ 2020 ಮತ್ತು 15ನೇ ಜನವರ 2021 (ನೆಜ ಸುಮ್ರೋಲೆಗಳು)ರ ಕಮಹಾರ 71ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯು ಬುಧವಾರ 10ನೇ ಸವೆಂಬರ್ 2021ರಂದು ವಿಷಿಯೋ ಅಣ್ಣಿರೆನ್ಸ್(VC) ಅಥವಾ ಬಡರೆ ಅಡಿಯೋ ವಿಷಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (OAVM) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಇವರೆ ಎಲ್ಲಾ ಅಸ್ವಂಬಡ ಕಾನೂನು, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ MCA ಮತ್ತು ಸಮ್ಯಲಿಂಬನ್ ೩ ವಿಶ್ವಕೊಂಡ್ ಮೊಡರ್ನ್ ಅಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (SEBI) ವಿವರಿಸಿರುವ ಸುಮ್ರೋಲೆಗಳ ಅನುಕಾರ ಪ್ರವಹರಿಸುವಂತೆ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪದ್ರದಲ್ಲ ವಿಕಾರಲ್ಯದಲ್ಲದು.

ಮೇಲಗ ಸುತ್ತೊಳಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಶರ್ಪನದಷ್ಟರ ಸಭೆಯ ನೂಪನಾ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ತೂಡಾಸಿನ ವರ್ಷ 2020–21ರ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ /ಭಾಗವಹಿಸುವ ಏಹಾಸಿಬರಿಯ ಬಳ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಏರಾನವನ್ನು ನೊಂದಲಾಯಿಸಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಡುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಎಮೆಬರೈಇಲೈನ್ನ್ ಎಂಜಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಏರಾಸ ಮತ್ತು ಮೂರವಾಣಿ ಸಂಪ್ರೆಗಳನ್ನು ಭಾಗವಹಿಸುವ ಏಹಾಸಿಬರಿಗಳ ಮೂಲಕ ಪ್ರಸಕ್ತ ಏಹಾಸಿಬರಿಯ ಏರ ಮೊಂದಾಯಿಸಬೇಹಾಗಿ ವಿನಂಡಿ. ಭೌಡಿಕ ವೀಡಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಇಂಬಗ್ಗೆಂಬರ್ ವಿಜ್ಯು ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಬ್ ಸರ್ವಿಪನ್ ಅಮಿಟೆಡ್, ಏಹಸ್ವಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರ್ ಬ್ರಾನ್ಫ್ ಪರ್ವ ಮಾನ್ಸಿಸಲ್ ಏರು irg@integrate dindia.in ಗೆ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಏರಾಸ ಮತ್ತು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಪ್ರೆಯನ್ನು ವೀಡಬೇಹಾಗಿ ವಿನಂಡಿ. 71ನೇ ಪಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸರನ್ನರ ಸಭೆಯ ನೂಪನಾ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಹೂಶಾಸಿಸ ವರ್ಷ 2020–21ರ ಪಾರ್ನಿಕ ಪರವಿಯು www.itiltd.in, ಸ್ಥಾಶ್ ಎಶ್ಸ್ ಜೆಂಬ್ ಸ ಇ–ಮಂದು ಸಂಪ್ರೆಯನ್ನು ವಿರಾಪಣಿಕರ್ ಮತ್ತು ಹೂರವಾಗಿ ಎಲ್.ಸ ಇ–ಮಂದು ಸಂಪ್ರೆಕರಂಡ್ ಗಳ ಜಾಲರಾಣ www.bseindia.com & www.nseindia.com ಮತ್ತು ಸಿ.ಎ.ಎಸ್. ಎಲ್.ಸ ಇ–

ಮತರಾವರ ಜಾಲತಾಣ http://www.evotingindia.com ಗಳಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಾಗಲಾಗಿದೆ.
ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವನದಷ್ಟರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲ ವಿಅನಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹರಿಸಲು ರಿಯೋಟ್ ಇಮತರಾವರ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವನದಷ್ಟರ ಪಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲ ಸಿ.ಡಿ.ವಿಕ್.ವಿಲ್. ಒದಗಿಸಿರುವ
ಸೇವೆಯ ಮುಖಾಂತರ ರಿಯೋಟ್ ಇ-ಮತರಾನ ಅಥವಾ ಇ-ಮತರಾನವನ್ನು ಚಲಾಂಜನಲು ಪದಸ್ಯರಿಗೆ
ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ. ಡಿಮೆಟರೈಅಲೈಸ್ಟ್, ಭೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲ ಫೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಫೇರುದಾರರು ಮತ್ತು
ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಲಾಸವನ್ನು ಸೊಂದಾಂಜನದ ಫೇರುದಾರರು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವನದಷ್ಟರ ಸಭೆಯ
ಸಮಯದಲ್ಲ ಯಾವ ರೀತಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತರಾನ ಅಥವಾ ಇ-ಮತರಾನವನ್ನು ಚಲಾಂಜನಬೇಕು
ಎಂಬುದನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವನದಷ್ಟರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲ ಒರಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯ
ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲೂ ನಹ ವಿವರಗಳು ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಫೇರುದಾರರು www.itiltd.in ಜಾಲತಾಣವನ್ನು
ಭೇಜ ನೀಡಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರೆಯಬಹುದು.

71ನೇ ಖಾರ್ಷಿಕ ಪರ್ವಸದವುರ ಸಭೆಯ ಸೂಡನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಸ್ವಂಜತ ಕಾಸೂನು ಲೀತ್ಯ ಷೇರುದಾರರ ನೋಂದಾಂಜತ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಲಾಸಕ್ತೆ ಸದ್ಯದಲ್ಲೇ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಮಂಡಂಯ ಕರಣಾಸುವಾರ ಐಜಾ ಕಮಿಡೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

zark, epayment

dode seconder

ಸ್ಥಳ : ಲೆಂಗಳೂರು

D0008 : 0710: e-Egent/ 2021